江苏省成人教育协会

关于 2020 年社会教育课题一般课题

结题鉴定程序和验收时间的通知

省成协〔2022〕20 号

各有关会员单位：

根据《关于江苏省成人教育协会 2020 年社会教育课题

立项的通知》文件精神，现将 2020 年社会教育课题一般课

题结题鉴定有关要求通知如下。

一、所需材料

（一）填写课题鉴定书

课题组须填写《江苏省成人教育协会教育科研课题结题

鉴定书》（附后）；

（二）提供结题鉴定材料

鉴定材料包括《江苏省成人教育协会教育科研课题结题

鉴定书》、课题申请材料、开题报告、中期报告、研究报告、

研究专著或研究论文；与课题相关的附件，包括论文集、实

验报告、调查报告、案例集、汇编资料、视频等。

二、结题鉴定方式

（一）课题组负责人在鉴定会议召开前 1 个月向省成协

秘书处提出会议结题申请；

（二）2 周前向鉴定专家提供课题材料；

（三）鉴定专家可以由江苏省成人教育协会推荐，也可

以由课题组自聘，专家组由 3 或 5 名专家组成，设一名组长。

承担课题单位的专家、课题组成员不能担任所负责课题的鉴

定专家。

（四）结题鉴定会程序

1.课题负责人就课题研究报告向鉴定专家进行陈述；

2.课题组成员对鉴定专家提出的问题进行答辩；

3.必要时鉴定专家进行现场考察或召开有关座谈会；

4.鉴定专家发表个人鉴定意见；

5.休会，鉴定专家匿名投票，根据投票结果确定是否通

过鉴定及成果等级,形成课题成果的集体鉴定意见，并在《江

苏省成人教育协会教育科研课题结题鉴定书》上签名；

6.鉴定组组长宣读专家组鉴定意见。

（五）课题鉴定所需费用（含专家指导费）由相关课题

组承担。

三、省成协集中审定验收要求

通过专家鉴定合格的课题，在 2023 年 12 月 10 日前，

将结题材料《江苏省成人教育协会教育科研课题结题鉴定书》

电子稿发送至协会邮箱（jsscjxh2020@163.com），纸质材料

一式 2 份邮寄至省成协秘书处（南京市北京西路 15 号 1 号

楼 107 室江苏省成人教育协会秘书处 025-83235319）。省成

协将聘用专家集中审定验收。

四、颁发结题证书

对审定验收合格的课题，省成协秘书处颁发结题证书，

颁发证书时间为每季度末。对具有重要应用价值、重要学术

意义的课题，省成协将向有关部门和学术报刊推荐，促进成

果的应用推广。

附件：江苏省成人教育协会教育科研课题结题鉴定书

江苏省成人教育协会

2022 年 7 月 8 日

江苏省成人教育协会

教育科研课题结题鉴定书

（2020 年社会教育立项课题）

课题编号

课题名称

课题负责人

工作单位

组织鉴定单位

鉴定方式

鉴定地点

鉴定日期

江苏成人教育协会制

二 O 年 月

一、成果简介（应含学术价值和社会效益）

(由课题承担人填写)

二、提交鉴定的成果主件、附件目录（应含获奖或转载情况）

(由课题承担人填写)

三、课题组人员名单

(由课题承担人填写)
序

号
姓 名 职务职称 工作单位 对课题主要贡献

四、专家组鉴定意见

(由鉴定组负责人填写)
是否已完成项目评审书和项目任务书约定的任务

研究成果是否具有创新性

研究成果是否具有重大学术价值或应用价值或社会影响

存在的问题及改进意见

鉴定组负责人签名：

年 月 日

专家签名：

年 月 日

五、鉴定组成员名单

(由鉴定组成员填写)

鉴定组
职 务

姓 名 工作单位及职务职称 签 名

六、所在单位意见

单位负责人（签字）

公章 年 月 日

七、江苏省成教协会意见

单位负责人（签字）

公章 年 月 日